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گزارش

خبر

 

عراق  از  ایران  میلیارد دلار طلب  آزادسازی ۳  خبر 
در حالی گمانه زنی ها برای ریزش سنگین قیمت 
دلار را مطرح کرد که سید مرتضی افقه، اقتصاددان 
ارز  بازار  وارد  دلارها  این  که  آنجا  از  است:  معتقد 
کشور نمی شود موجب کاهش نهایتا ۲ تا ۳ هزار 

تومانی در قیمت دلار خواهد شد.

به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از اقتصاد24؛ 
اخبار سیاسی در حالی بازار دلار و ارز تهران را به 
توافق  تکذیب  و  تایید  که  درآورده  خود  محاصره 
موقت از سوی طرف های ایرانی و آمریکایی از یک 
به  با کشورهای منطقه  ایران  سو و کاهش تنش 
کانال ۴۸ هزار  وارد  را  ویژه عربستان، قیمت دلار 

تومان کردند.

حمایت خریداران دلار از مرز روانی
دلار در آغاز بازگشایی بازار روز شنبه تا میانه کانال 
۵۹ هزار تومانی پیشروی کرد تا نشان دهد می تواند 
به راحتی راه رفته را به سرعت برگردد. در این میان 
شاهد افزایش تقاضا و ورود خریداران جدید به بازار 
ارز تحت الشعاع خبر  بازار  باره  اما به یک  بودیم؛ 
فاز  وارد  را  دلار  خریداران  که  گرفت  قرار  جدیدی 

احتیاطی کرد.

شوک جدید به بازار دلار؟
»سه میلیارد دلار از طلب ایران آزاد شد«؛ این خبری 
بود که ظهر روز شنبه رئیس اتاق بازرگانی مشترک 
ایران و عراق داد و اعلام کرد: مقداری از منابع بلوکه 
شده ایران در عراق برای نیازهای حجاج تخصیص 
یافته و بخشی از پول ها نیز برای تامین کالاهای 
اساسی پرداخت شد. سید مرتضی افقه، اقتصاددان 
و عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز 
قبال  در  آزادشده  دلارهای  گفت:  رابطه  همین  در 
خرید کالاهای اساسی و نیازهای ارزی حجاج است؛ 
شد.  نخواهد  بازار  وارد  ارز  این  از  دلاری  بنابراین 
هرچند این دلارها فشار تقاضا در بازار ارز را کاهش 
می دهد، ولی شوک ریزشی شدیدی به قیمت دلار 

و ارز وارد نمی کند.
قیمت تعادلی دلار در بازار

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در 
پاسخ به اینکه خبر آزادسازی دلارهای بلوکه شده 
قیمت دلار را تا چه کانالی پایین می آورد؟ گفت: این 
خبر در بهترین حالت پتانسیل کاهش ۲ تا ۳ هزار 
تومانی قیمت دلار را در بازار غیررسمی دارد. قیمت 
تعادلی دلار در محدوده ۵۰ تا ۵۳ هزار تومان است.

بازار دلار »سِر« شد
این اقتصاددان با اشاره به اینکه بازار ارز در محاصره 
اخبار مختلف سیاسی قرار گرفته است، به اقتصاد 
مورد  در  سیاسی  اخبار  تکذیب  و  تایید  گفت:   ۲۴
احیای برجام و سپس توافق موقت موجب شده بازار 
دلار و ارز نسبت به بسیاری از اخبار به اصطلاح »سِر« 
شود. انتظار می رفت قیمت دلار و ارز با سفر پادشان 
عمان به تهران و خبر آزادسازی ۲۴ میلیارد دلار از 
گسترده  ریزش  شاهد  ایران  شده  بلوکه  دارایی های 
باشد؛ اما ریزش محدود قیمت ها در بازار دلار و ارز 

نشان داد بازار نسبت به این اخبار سر شده است.

شرط ماندگاری دلار در کانال ۴۰ هزار تومانی
عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در 
مورد اینکه کف قیمت دلار کجاست؟ گفت: هرچند 
جزئی  کاهش  شاهد  می رود  انتظار  روز  چند  تا 
قیمت دلار در بازار به دلیل خبر آزادسازی ۳ میلیارد 
مدت  میان  در  دلار  دوباره  اما  باشیم؛  عراقی  دلار 
به محدوده ۵۲ و ۷۰۰ تا ۵۳ هزار تومان برخواهد 
گشت. تنها در صورتی شاهد ریزش قیمت دلار تا 
محدوده ۴۰ تا ۴۵ هزار تومان خواهیم بود که بخش 
بزرگی از دلارهای بلوکه شده آن هم به صورت نقدی 
به ایران برگردد؛ هرچند توقف دلار در کانال ۴۰ هزار 

تومانی منوط به رفع مشکل تحریم هاست.

قیمت دلار بعد از توافق موقت ایران و آمریکا
احیای  به  امید چندانی  اقتصاددان،  این  به گفته 
برجام نیست و توافق موقت جایگزین برجام شده 
توافق  مورد  در  شده  درز  اخبار  و  بررسی ها  است. 
توافق موقت  نشان می دهد  آمریکا  و  ایران  جدید 
انرژی این را نخواهد داشت که بتواند قیمت دلار را 

به زیر ۴۰ هزار تومان برساند حتی در میان مدت.

مهرداد تیموری

سرمقاله

رؤیای »پپ« به حقیقت پیوست؛

سیتیزن ها؛ هشتمین فاتح 
سه گانه

شاگردان پپ گواردیولا با فتح اینتر در فینال استانبول، 
نام خود را به لیست تیم های فاتح سه گانه اضافه کردند.

سیتی با این قهرمانی، سه گانه خود در این فصل رویایی 
را تکمیل کرد. آن ها هشتمین تیمی هستند که موفق به 
ثبت این رخداد بی نظیرِ فوتبالی می شوند که آمار دقیقشان 

به شرح زیر است:
۱.  سلتیک در فصل 67/1966 با جک استاین

۲.  آژاکس در فصل 72/1971 با استفان کواکس
۳. آیندهوون در فصل 88/1987 با گاس هیدینک

۴.  منچستریونایتد در فصل 99/1998 با الکس فرگوسن
۵.  بارسلونا در فصل 09/2008 با پپ گواردیولا

۶.  اینتر در فصل 10/2009 با ژوزه مورینیو
۷.  بایرن مونیخ در فصل 13/2012 با یوپ هاینکس

۸.  بارسلونا در فصل 15/2014 با لوئیز انریکه
۹.  بایرن مونیخ در فصل 20/2019 با هانسی فلیک

۱۰. منچسترسیتی در فصل 23/2022 با پپ گواردیولا
گفتنی ست؛ تیم های بارسا و بایرن هرکدام دوبار موفق به 
کسب سه گانه شده اند و اکنون، با توفیق منچسترسیتی، 
هستند:  یک شهر  از  دوتایشان  تیم،   ۸ این  بین  از 
منچستر! یونایتدی ها که تا شب گذشته به عنوان »تنها« 
دارنده چنین عنوانی است شناخته  انگلیسی که  تیم 
می شدند، حالا همشهری شان را کنار خود می بینند. پپ در 
همین باره گفته بود: »یونایتدی ها نگران سه گانهٔ ما نباشند، 
همسایه ها با یکدیگر کنار می آیند«. آیا واقعا هضم چنین 
چیزی برای یونایتدی ها به همین راحتی خواهد بود!؟ 

بعید می دانم...

با کسب 4 مدال طلا، 2 نقره و 2 برنز؛

قهرمانی مقتدرانه فرنگی  
کاران نوجوان ایران در آسیا

تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان در رقابت های قهرمانی 
بیشکک  شهر  در  خردادماه  و ۲۱  روز های ۲۰  که  آسیا 
قرقیزستان برگزار شد با کسب ۴ مدال طلا، ۲ مدال نقره 
و ۲ مدال برنز، پس از چهار سال و مقتدرانه به عنوان 
قهرمانی دست یافت. برای تیم ایران در این رقابت ها، 
محمدرضا  کیلوگرم،  وزن ۵۱  در  مهمدی  محمدمعراج 
غلامی در وزن ۵۵ کیلوگرم، علی اکبر اصغری در وزن 
۹۲ کیلوگرم و امیرحسین عبدولی در وزن ۱۱۰ کیلوگرم 
به مدال طلا، عرفان مرادی در وزن ۴۵ کیلوگرم، حبیب 
اله رحیمی در وزن ۷۱ کیلوگرم به مدال نقره، علی دزفولی 
نژاد در وزن ۶۰ کیلوگرم و احمدرضا محمدیان در وزن ۶۵ 
کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند. در رده بندی تیمی، 
ایران با ۱۸۸ امتیاز به عنوان قهرمانی رسید و تیم های 
قرقیزستان با ۱۷۶ و ازبکستان با ۱۵۱ امتیاز به ترتیب دوم 

و سوم شدند.

   

یاد و خاطره شهداء بویژه سردار »نبی الله علی عسگریان« فرمانده گردان 

جندالله که 22خردادماه 1363 به مقام شامخ شهادت نائل گشت،گرامی باد

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

چرا دلار با وجود اخبار مثبت ریزش سنگین نکرد؟

گهی: 1470781 شناسه آ

خبر اول

پس از اظهارات عجیب رئیس انجمن شرکت های 
هواپیمایی، برخی شرکت های هواپیمایی وارد فاز 
کنسل کردن پروازها به دلیل نقص فنی، تحریم ها 
و ... شده اند.به نظر می رسد تبعات ابلاغ قیمت های 
جدید بلیت هواپیما با افزایش ۲۹ درصدی از سوی 
سازمان هواپیمایی و به دنبال آن ابطال مجوز پرواز 
برخی شرکت های هواپیمایی به دلیل گرانفروشی 
همچنان ادامه دارد. چهارشنبه شب گذشته بود که 
رئیس انجمن شرکت های هواپیمایی با طرح این 
ایرلاین ها گرانفروش، ۳۰ هزار  با جریمه  ادعا که 
تعیین  »با  بود:  گفته  می شوند،  سرگردان  مسافر 
و  قطار  ماشین،  با  الآن  تا  که  را  مردمی  قیمت، 
هواپیما  سمت  به  می کردند،  مسافرت  اتوبوس 
می آوریم! موسوی در واکنش به ابطال مجوز پرواز 
ایرلاین های متخلف در مسیرهای داخلی،   برخی 
هواپیمایی،  سازمان  تصمیم  این  با  کرد:  اظهار 
مسیرهای  در  هموطنان  از  نفر  هزار   ۳۰ حدود 
داخلی ابطال و مسافران سرگردان می شوند. این 

اقدام سازمان هواپیمایی کشوری غیرقانونی بوده 
و نجام دستور سازمان هواپیمایی برای شرکت های 
هواپیمایی امکان پذیر نیست. سازمان اجازه ورود 
به این حوزه -قیمت گذاری- را ندارد، جذابیتی که 
صنعت هواپیمایی دارد برای مردم این است که 
خیلی سریع تر می رسند. الآن با فشار غیرقانونی به 
قیمت خیلی از مردمی را که تا الآن با ماشین، قطار 
به سمت هواپیما  اتوبوس مسافرت می کردند  و 
می آوریم، یعنی تقاضای کاذب برای این صنعت 
ایجاد کردیم.«  پس از این اظهارات، اتفاقات دیگری 
در حمل ونقل هوایی مسافری کشور روی داد و آن 
لغو برخی پروازهای پرتقاضا از سوی شرکت های 
در  فنی هواپیماست.  بهانه نقص  به  هواپیمایی 
جدیدترین نمونه هواپیمایی ماهان با ارسال پیامک 
به مسافران پرواز تهران-مشهد از کنسل شدن این 
پرواز خبر داده است. یکی از مسافران پرواز مذکور 
در این باره می گوید: »حدود یکماه قبل بلیت پرواز 
مشهد هواپیمایی ماهان را با قیمت حدود یک 

میلیون تومان خریداری کردیم. این در حالی است 
که دیروز این شرکت با ارسال پیامکی از کنسل شدن 
پرواز خبر داد. شایان ذکر است؛ حسن خوشخو، 
معاون هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری هفته 
گذشته پس از نامه نگاری با ۱۰ ایرلاین و اعلام ابطال 
مجوز پرواز آنها به دلیل گرانفروشی گفته بود: آن 
چیزی که در این حوزه چالش ایجاد کرده حاشیه ها 
در  عمدتاً  که  هواپیماست  بلیت  فروش  بازار  در 
فضای مجازی اتفاق می افتد. محدودیت پروازی 
برای شرکت های هواپیمایی -متخلف- قطعاً عرضه  
را  اقدامی  بایستی یک  را محدود می کند، لاجرم 
انجام می دادیم که بتوانیم تنظیم گری را در فعالیت 
شرکت های هواپیمایی ایجاد کنیم و طبیعتاً هر 
را  خودش  چالش های  است  ممکن  محدودیتی 
داشته باشد. عرضه و تقاضا در حمل ونقل هوایی 
تناسب ندارد؛ باید قبول کنیم میزان عرضه  در حمل 
و نقل هوایی با توجه به نیازهای روز افزون جامعه 

متناسب نیست و این چالشی را برای ماست.

فاجعه: لغو پروازها برای فرار از قیمت های مصوب!
محض اطلاع

مدیرمسئول
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اجتماعی

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

ارتباط »تورم« و »یارانه« چگونه است؟
ن ذره ب�ی

 

یارانه مبلغی است که دولت می پردازد تا تمام اقشار جامعه 
از حداقل امکانات رفاهی استفاده نمایند. به این 
ترتیب هدف از پرداخت یارانه، کمک به اقشار کم 
درآمد جامعه برای تحقق عدالت اجتماعی است. 
متاسفانه مسئله اصلی این است که بحث فراتر 

از یک یارانه شخصی است که به گروهی از 
مردم پرداخت می شود. 

به گزارش »دنیای هوادار«؛ مسئله 
کشور  یارانه  نظام  که  است  این 
باز  وظیفه  و  دارد  اساسی  ایراد 
توزیع ثروت و حمایت از اقشار 
کم درآمد را ایفا نمی کند. یارانه 
کلانی در کشور توزیع می شود 
دهک های  نفع  به  عمدتا  که 
پردرآمد است. نظام یارانه ای کشور 
بالعکس عمل می کند و به جای 

حمایت از اقشار کم درآمد، عمدتا در 
جهت منافع گروه اقلیت و ثروتمندان 

است. مصداق این موضوع، یارانه انرژی، 
حامل های انرژی و یارانه ای است که به 

برخی بنگاه های کلان اعطا می شود. بی شک 
هر فعالیتی که انگیزه های سیاسی در پس آن باشد 

می تواند اهداف طرح را تحت شعاع قرار دهند. هدف آن 
بود که یارانه ها به حوزه توسعه، اشتغالزایی و رفاهی عمومی 

مردم جامعه کمک کند اما متاسفانه این اتفاق رخ نداد. 
طرح اصلاح هدفمندی یارانه ها برای برقراری عدالت 
اجتماعی لازم و ضروری بود،اما دولت احمدی نژاد 
در اجرای آن موفق نبود. پرداخت یارانه بصورت نقدی 
برخوردار  حدی  تا  را  مردم  توانست  مدت  کوتاه  در 
کند اما این مبلغ بعدها ارزش خود را از دست داد. 
بنابراین پرداخت یارانه ها به تنهایی منجر به ایجاد 
تورم نمی شود، آنچه تورم ایجاد می کند، کسری شدید 

که  است  آن  منابع  تأمین  راه های  و  دولت  بودجه 
یارانه ها نیز از جمله آن است، آنچه باید اصلاح شود 
یارانه ها نبوده بلکه ساختار درآمد و هزینه ای دولت 
است. پاسخ به این سوال که پرداخت یارانه می تواند 
تورم زا باشد منفی است. زمانی که میزان هزینه ها 

در بخش بودجه دولت از میزان درآمدهای قطعی آن 
بیشتر باشد، کشور دچار تورم خواهد شد و در این 
این  است  ممکن  ندارد،  تفاوتی  هزینه ها  نوع  بین 
هزینه ها حقوق و دستمزد بوده و یا هزینه یک طرح 

عمرانی بزرگ و یا پرداخت یارانه باشد. 
نیافتن  افزایش  و  آن  قطع  یا  و  یارانه  شدن  کم 
دستمزدها مطالبه اقتصاددانان نبوده بلکه، لازم است 

دولت هزینه های خود را به اندازه درآمدی که دارد، 
میزان  از  بیشتر  دولت  که  صورتی  در  کند،  تعریف 
ناشی  هزینه  این  اگر  کند، حتی  هزینه  درآمد خود 
مردم  باشد،  دستمزد  افزایش  و  یارانه  پرداخت  از 
تأثیر آن را با افزایش قیمت ها تجربه خواهند کرد. 
محدود  کشور،  اقتصادی  ساختار  در  دولت  درآمد 
از هر محلی درآمد کسب کند.  است و نمی تواند 
اقتصاددانان معتقدند یارانه نقدی می تواند باعث 
افزایش نقدینگی در کشور شده و مبلغ داده 
آنها  جیب  از  دوباره  مردم  به  نیز  شده 
تحت عنوان مالیات پنهان یعنی تورم 
بازپس گرفته می شود. در حقیقت 
بالا  باعث  تنها  نه  نقدی  یارانه 
نمی  مردم  خرید  قدرت  رفتن 
بر  فشار  تواند  می  بلکه  شود، 
کند.همچنین  تحمیل  مردم 
باعث  نقدینگی  افزایش 
کاهش ارزش پول ملی شده و 

به تولید ضربه می زند. 
شوربختانه هدفمندی یارانه ها 
را  بود فاصله ضریب جینی  بنا 
کاهش دهد و اختلاف طبقاتی را 
کم کند اما به اهداف خود نرسید 
و در عمل فاصله ضریب جینی که 
نابرابری در جامعه را نشان می دهد را 
یارانه که  پرداخت  از  این نحو  بیشتر کرد. 
همان  شد  تورم  نتیجه  در  و  نقدینگی  باعث 
مالیات پنهانی است که دوباره از جیب مردم وصول 
شده و می شود. سخن آخر؛ بهترین یارانه برای مردم 
نیازمند، کنترل تورم است. مردم نیازمند به دنبال یارانه  
های اندک نیستند. تا زمانی که ما نتوانیم تورم را در 
اقتصاد ایران کنترل کنیم، تورم نوعی مالیات است که از 
مردم گرفته می شود. ما نیازمند اصلاحات کلانی در نظام 
یارانه ای کشور هستیم. اولویت سیاست های دولت باید 
مبتنی بر کنترل تورم باشد، چرا که بدون کنترل تورم، 
یارانه ها چه در قالب کالابرگ و چه به صورت نقدی، 

اثربخشی لازم را نخواهد داشت.

کاوش

    

سازمان وظیفه عمومی فراجا، فرآیند معافیت سربازی و کسرخدمت سربازان وظیفه 
دارای ۳ فرزند و بالاتر را تشریح کرد. این سازمان در اطلاعیه ای اعلام کرد: تمامی 
سربازان وظیفه حین خدمت که دارای ۴ فرزند و بیشتر هستند بدون شرط سنی و 
سربازان وظیفه دارای ۳ فرزند به شرط داشتن حداقل ۴۰ سال تمام از انجام خدمت 
دوره ضرورت سربازی معاف می شوند. ملاک عمل برای رسیدگی به درخواست 
سربازان وظیفه اعم از سربازان عادی، امریه، طلاب و ... سند رسمی ازدواج، شناسنامه 
پدر و تأییدیه ثبت احوال است. یگان های خدمتی پس از بررسی و تأیید مدارک و 
مستندات مربوطه و ثبت ترخیص آنان در سامانه، سربازان واجد شرایط را برای 
ثبت درخواست معافیت به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی پلیس+۱۰ 
معرفی می کنند. سازمان وظیفه عمومی فراجا پس از بررسی و تأیید شرایط سربازان 
ترخیص شده، کارت معافیت را صادر کرده و در صورت عدم احراز شرایط جهت ادامه 
خدمت فرد را به یگان خدمت معرفی می کنند. کارکنان وظیفه فراری در صورت 
داشتن شرایط معافیت، پس از معرفی خود به یگان خدمتی و بررسی مدارک از یگان 
ترخیص و می توانند برای معافیت مذکور اقدام کنند. همچنین کارکنان وظیفه 
متأهل حین خدمت که واجد شرایط معافیت نیستند می توانند علاوه بر ۲ ماه کسر 
خدمت تاهل برای فرزند اول ۳ ماه کسر خدمت و برای فرزند دوم ۴ ماه و فرزند سوم ۵ 
ماه کسر خدمت بهره مند شوند. مشمولان و خانواده های آنان برای کسب اطلاعات 
www.vazifeh. بیشتر می توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی
police.ir یا کانال سازمان در پیام رسان های داخلی )سروش، ایتا و روبیکا( به نشانی 

khabaresarbazi@ از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

تشریحفرآیندمعافیتوکسرخدمت
سربازاندارای۳فرزند

روز گذشته »حســن میرزایی تهران« -معاون امور بازرگانی و توسعه 
تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت اســتان تهران - اظهار کرد: بر 
اساس آمار، در سال گذشــته صادرات غیرنفتی که از گمرکات استان 
تهران انجام شــده، معادل ۸۲۶ هزار تن به ارزش یک میلیارد و ۴۴۵ 
میلیون دلار بوده که نسبت به ســال ۱۴۰۰ حدود ۱۸.۶ درصد افزایش 
داشته است. بیشترین صادرات در حوزه صنعت بوده که ارزش آن ۷۶۲ 
میلیون دلار بوده است. بعد از آن به ترتیب کالاهای کشاورزی و صنایع 
غذایی، فرش و صنایع دســتی، معدن و صنایع معدنی و محصولات 
پتروشیمی و و پایه نفتی در جایگاه های بعدی قرار دارند. ممکن است 
کالاهای استان تهران از سایر گمرکات کشور نیز صادر شده باشد، آمارها 
نشان می دهد سال گذشته کالاهای تولید شده در استان تهران که از 
کل گمرکات کشور صادر شده، ۳۸۵ هزار تن به ارزش ۱۰ میلیارد و ۶۳۳ 
میلیون دلار بوده که معادل ۱۴ درصد صادرات کل کشور است. صادرات 
انجام شده از اســتان تهران در دو ماهه اول امسال نیز ۱۵۰ هزار تن به 
ارزش ۲۱۷ میلیون دلار بوده است. همچنین نمایشگاه های  توانمندی 
صادرات در حوزه های چوب و مبلمان، چینی و بلور، روشنایی، فرش 
دستباف، کیف، کفش، پوشاک و چرم و طلا و جواهر از نیمه دوم مهر 
ماه با حضور واحدهای صادراتی اســتان تهران در راستای بازاریابی و 
تبلیغ برگزار خواهد شد. نمایشــگاه ها در یکی از سایت های مصوب 

شامل شهر آفتاب، ایران مال و غیره برگزار می شود.

سهمپایتختازمیزانصادراتکل
کشورچقدراست؟

 با کدام یک از کارت های بانکی 
می توان کالابرگ خرید؟

ایسنا-بر اساس مرحله جدید طرح کالابرگ الکترونیکی 
که از روز شنبه ۱۳ خرداد ماه آغاز شده است، خانوارهای 
مشمول دهک اول تا سوم و در گام نخست خانوارهای 
تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی ) ره( که 
یارانه ۴۰۰ هزار تومانی دریافت می کنند، در صورتی که ۷۰ 
درصد مبلغ یارانه خود که را به خرید ۱۱ قلم کالای اساسی 
پیش بینی شده در این طرح اختصاص دهند می توانند 
از افزایش ۲۰ درصدی مبلغ یارانه و شارژ ۸۰ هزار تومانی 
بهره مند شوند. در واقع اگر هر یک از اعضای خانوارهای 
دهک اول تا سوم مبلغ ۳۲۰ هزار تومان از اعتبار یارانه 
۴۰۰ هزار تومانی خود را صرف خرید کالابرگ کنند، مبلغ 
۸۰ هزار تومان دیگر در اعتبار یارانه آنها شارژ می شود که با 
استفاده از این اعتبار می توانند ۱۱ قلم کالای اساسی شامل 
برنج ایرانی، گوشت منجمد گوساله، مرغ، تخم مرغ، پنیر 
سفید، شیر کم چرب پگاه، ماست کم چرب، روغن مایع، 
ماکارونی، قند و شکر و حبوبات را از هر نام و نشان تجاری 

انتخاب و خریداری کنند.
از کدام فروشگاه ها می توان کالابرگ خرید؟

در حال حاضر شش فروشگاه زنجیره ای افق کوروش، رفاه، 
دیلی مارکت، جانبو، گندم و هفت به این طرح ملی پیوسته  
و به وزارت کار متصل شده اند و طبق اظهارات معاون رفاه 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تعداد این فروشگاه ها 
به ۸ فروشگاه افزایش یافته و امکان خرید از تمام شعب 
این فروشگاه ها برای مردم فراهم شده است. خانوارها و 
متقاضیان خرید کالابرگ الکترونیکی برای اطلاع از اسامی 
فروشگاه های زنجیره ای و نشانی آنها می توانند به سایت 
)شما( به نشانی https://shoma.sfara.ir مراجعه و یا از 
طریق نرم افزارهای مایکت، سیب و کافه بازار برنامه شما را 

دانلود و لیست فروشگاه ها را مشاهده کنند.
آیا امکان خرید اینترنتی وجود دارد؟

در حال حاضر امکان خرید اینترنتی از فروشگاه مجازی 
فراهم نیست اما به زودی امکان خرید از فروشگاه مجازی 

متصل به سامانه شما فراهم خواهد شد.
با کدام یک از کارتهای بانکی می توان کالابرگ خرید؟

خانوارها برای خرید کالا هیچ محدودیتی ندارند ولی از همه 
کارت های بانکی اعضای خانواده نمی توان برای این منظور 
استفاده کرد بلکه امکان خرید کالابرگ تنها از کارت های 
بانکی که به اسم سرپرست خانوار است وجود دارد چون 
اعتبار یارانه کالابرگ به  سرپرست خانوار اختصاص یافته 
است بنابراین فرقی نمی کند که از کدام یک از کارت های 
بانکی سرپرست خانوار برای خرید کالابرگ استفاده شود. 
خرید در طرح کالابرگ الکترونیکی کاملا اختیاری است و 
خانوارها می توانند به جای برداشت نقدی یا خرید کالابرگ، 
مبلغ یارانه خود را به شکل پس انداز در حساب نگه دارند 
تا با آن اقلام ضروری و مورد نیاز خانوار را تهیه کنند اما 
استفاده از اعتبار ۸۰ هزار تومانی مشروط به این است که 
۳۲۰ هزار تومان از مبلغ ۴۸۰ هزار تومان صرف خرید کالای 
اساسی پیش بینی شده در این طرح شود. در حال حاضر 
دولت درصدد است که دهک های اول تا سوم را مشمول 
افزایش ۲۰ درصدی یارانه )۸۰ هزار تومان( کند که در فاز 
نخست، این طرح شامل اعضای تحت پوشش کمیته امام 
خمینی )ره( و سازمان بهزستی شده و سایر دهک های 
اول تا سوم به تدریج اطلاع رسانی می شوند و به این طرح 

می پیوندند.

سارا نصرتی

تولید گوشی ایرانی در راه است؟
از زمان ورود نخستین تلفن همراه به ایران تاکنون تولید گوشی داخلی، یکی از دغدغه های مسئولان در این حوزه بوده است؛ 
در این راستا، وزیر ارتباطات به تازگی اعلام کرده است امسال و بر اساس برنامه یک میلیون گوشی اقتصادی زیر ۱۰۰ دلار تولید 

می شود و در این زمینه با وزارت صمت درحال همکاری هستیم.
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دیالوگ

»رئیس پلیس فتای استان« خبر داد:

دستگیری کلاهبرداران 
سایت های فروش لوازم

سرهنگ »رسول جلیلیان« -رئیس پلیس فتای استان البرز- 
از دستگیری دو کلاهبرداری که از طریق سایت های فروش 
لوازم دست دوم اقدام به ۱۰ فقره کلاهبرداری کرده بودند، 
خبر داد و اظهار کرد: درپی ارجاع چند پرونده کلاهبرداری 
از طریق سایت های دیوار و شیپور به پلیس فتا استان 
البرز، بررسی ویژه و دقیق موضوع در دستورکار کارشناسان 
قرار گرفت. برابر بررسی های صورت گرفته مشخص شد 
که کلاهبرداران با انتشار آگهی های فروش لوازم خانگی 
با قیمت پایین تر شهروندان را ترغیب به ارسال بیعانه 
برای خرید می کردند و با ارسال شماره حساب یکی از 
فروشندگان لوازم خانگی در ازای ارسال وجه اقدام به خرید 

لوازم خانگی به صورت غیر حضوری می کردند.

رئیس پلیس فتای استان البرز تصریح کرد: علیرغم اینکه 
متهمان پس از دریافت لوازم خانگی در چندین نقطه از 
شهرهای کرج و تهران آنها را برای عدم شناسایی در نهایت 
به یکی از شهرهای شرقی تهران منتقل می کردند، اما با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و گسترده در نهایت ۲ نفر در 
این زمینه دستگیر و ۱۰ مالباخته شناسایی شدند. برابر 
بررسی های صورت گرفته ارزش کلاهبرداری کشف شده 
تاکنون حدود ۵ میلیارد ریال است. کاربران اینترنتی در 
صورت خرید غیرحضوری به هیچ وجه قبل از تحویل 
کالا اقدام به ارسال مبالغی تحت عنوان بیعانه و سایر 

موضوعات نکنند.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز با حضور 
در  چالوس   - کرج  جاده  زده  سیل  مناطق  برخی  در 
جریان روند پاکسازی و خدمات رسانی قرار گرفت و 
دستوراتی را برای تسهیل بازگشایی مسیرها صادر کرد.

»حسن  گذشته  روز  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
مددی« به همراه معاون خود و تعدادی از مسئولان 
با حضور در مناطق سیل زده جاده چالوس در جریان 
روند امدادرسانی و بازگشایی مسیر قرار گرفت. وی با 
تشریح شرایط پس از بارندگی شدید روز پنجشنبه در 
استان گفت: با توجه به حجم بالای بارش، متاسفانه 
در برخی مناطق استان شاهد وقوع سیلاب بودیم که 
خسارات جانی و مالی برای شهروندان در پی داشت.
داستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز افزود: از 
همان ساعات اولیه با دستور رئیس کل دادگستری 
های  دستگاه  عملکرد  بر  ویژه  نظارت  استان، 

امدادرسان آغاز و دستورات لازم برای رفع موانع و 
همچنین تسریع در امر خدمات رسانی به شهروندان 

صادر شد.
مددی با اشاره به اینکه به مسئولان شرکت راه آهن 
تجهیرات  از  گیری  بهره  زمینه  تا  است  داده  دستور 

این مجموعه برای تسهیل دسترسی آب منطقه ای به 
خروجی سد کرج را فراهم کنند بیان کرد: با توجه به 
همدلی موجود در استان، امیدواریم به زودی مسیرها 
متولی  دستگاه های  و  راهداری  عوامل  تلاش  با 

بازگشایی و زندگی مردم به حالت عادی بازگردد.

»دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان«:

سیل کرج خسارت جانی و مالی داشته است
نقل قول

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 1 کرج)نوبت اول(

مورخ   ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۲473 شماره  رای  برابر 
1401/۱2/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی بازوند فرزند حیدر به شماره شناسنامه 
با  133 به صورت شش دانگ یک قطعه زمین 
بنای احداثی به مساحت 242 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک2048فرعی از154-اصلی واقع 
در حسن آباد که انتقال مساحت 76/55 مترمربع 
از مورد تقاضا طبق سند رسمی سند رسمی شماره 
آقای  به  141698 مورخ99/10/6 دفترخانه 18کرج 
علی بازوند( از مالک رسمی ذیل شماره شناسه یکتا 

139920331009035045و مساحت40/85مترمربع 
و  طرف  از  عادی  قولنامه  برابر  تقاضا  مورد  از 
اله  عین  آقای  و  عبدی  خوشنام  آقای  توسط 
صفحه370  ثبت  ذیل  رسمی  مالکین  زاده  علی 
دفتر1257ومساحت76/55مترمربع از مورد تقاضا 
برابر قولنامه عادی توسط آقای مهرداد نیک سرشت 
احمدرضا  آقای  و  و خانم فاطمه شیرازی کرامه 
شماره  ذیل  رسمی  مالکین  تبریزی  مظاهرپور 
شناسه یکتا 140120331009008246و ذیل شماره 
شماره  ذیل  یکتا140120331009008244و  شناسه 
140120331009008245ومساحت  یکتا  شناسه 
قولنامه  برابر  تقاضا  مورد  از  مترمربع   48/05
خانم  و  ایزدی  حمیدرضا  آقای  طرف  از  عادی 

ثبت  ذیل  رسمی  مالکین  ایزدی  پروازی  پرستو 
صفحه579دفتر1251به متقاضی منتقل شده است 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.610/ف 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه1 کرج

برابر رای شماره 140260331011000240مورخ 1402/02/12هیات 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای بشیر نقوی هرزند بشناسنامه شماره 3064صادره از مرند 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت288/65مترمربع مفروز از پلاک شماره 382 
از خانمها  با خریداری  البرز و  از 143 اصلی واقع در  فرعی 
زهرا زارع رفیع و فاطمه نیک فلاح و با مالکیت مالک اولیه 
آقایان صفوت اله نیک فلاح و ابوالقاسم توانگر رنجبر تایید 
مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.600/ف

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/06

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی ناحیه 3 کرج)نوبت دوم(

مصرف موادمخدر در البرز جان ۲۴۹ نفر را گرفت
دکتر »بهزاد ولی زاده« مدیرکل پزشکی قانونی البرز با اشاره به آمار مرگ های ناشی از سوء مصرف موادمخدر در 
استان البرز گفت: این رقم نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰ حدود ۲۸ درصد افزایش داشته است. از مجموع تلفات 

ناشی از سوء مصرف مواد مخدر۲۱۵ نفر مرد و ۳۴ نفر زن بوده اند.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/06
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1402/04/10 می باشد.  
زمان و محل بازگشایی پیشنهاد های رسیده: راس ساعت 08:00 مورخ 1402/04/12  در محل ستاد دانشگاه علوم پزشکی البرز 

)شبا   218126438 جاری  حساب  به  واريزي  فيش  صورت  به  ريال   3.700.000.000 مناقصه  در  شركت  تضمين  سپرده  ميزان 
IR 930130100000000218126438( نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج کد 972 يا ارایه ضمانت نامه بانکی بنام دانشگاه علوم پزشكي و خدمات 

بهداشتي درماني البرز 
)مدت اعتبار ضمانتنامه در زمان بازگشایی پاکات نبايدكمتر از 3 ماه باشد(

پرداخت هزينه چاپ آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.
کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.

نشاني سازمان: بلوار طالقانی شمالی- بالاتر از میدان طالقانی-شهرک اداری- ساختمان مرکزی
شماره تماس:  026-34197656 

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  آ
به استناد ماده 63 آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه های علوم پزشکی

شناسه آگهی: 1509747     دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان البرز



روزنامه

55 فرهنگی
شماره 1310 - دوشنبه 22 خرداد 1402

روز گذشته جمعی از دانشمندان، متخصصان، کارشناسان 
و مسئولان صنعت هسته ای کشور با حضور در حسینیه 

امام خمینی)ره( با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

خامنه ای،  آیت الله  حضرت  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
نمایشگاه  از  روز یکشنبه  انقلاب اسلامی  رهبر معظم 
دستاوردهای صنعت هسته ای کشور در حسینیه امام 
خمینی)ره( بازدید کردند. گزیده بیانات رهبر انقلاب در 
دیدار دانشمندان، متخصصان، کارشناسان و مسئولان 

صنعت هسته ای کشور به این شرح است:
-دشمنان بیست سال است برای ما چالش هسته ای درست 
کرده اند چون میدانند که حرکت در صنعت هسته ای در 

حکم کلید برای پیشرفتهای علمی کشور است.
-بهانه سلاح هسته ای دروغ است و خودشان هم میدانند

نمی خواهیم طرف سلاح  اسلامی مان  مبنای  روی  -ما 
برویم و الا اگر این نبود جلویش را نمی توانستند بگیرند؛ 
همچنانی که جلوی پیشرفت های هسته ای ما را تا الان 

نتوانستند بگیرند.
-صنعت هسته ای هم از لحاظ پیشرفت و توانایی های 
کشور در عرصه های فنی، اقتصادی، سلامت، غیره که 
آبرو میبخشد به کشور و زندگی را برای مردم بهتر میکند، 
هم از این جهت دارای اهمیت است، هم از جهت وزن 
سیاسی جهانی و بین المللی برای کشور.جهت سوم از 
لحاظ روحیه ی اعتماد به نفس ملی است. این کار شما 
درست نقطه ی مقابل حرکت دشمن است. یعنی روح امید 

را، روح اعتماد به نفس را در ملت تزریق می کند.
-همکاری با آژانس بین المللی انرژی اتمی در چارچوب 
مقررات پادمانی باید حفظ شود. از قانون اقدام راهبردی 

مجلس نباید تخطی کرد.
-برخی تصور می کنند که این قانون ایجاد مشکل می کند، 
اینطور نیست، این قانون خوبی است. چه در دسترسی ها، 
چه در اطلاعاتی که ارایه می کنید مطابق این قانون عمل 

کنید.
رهبر انقلاب حقایق ناشی از چالش هسته ای کشور با 

دشمنان را تبیین کردند:
-پیشرفت های هسته ای در شرایط تهدید و ترور نشان 
داد توانایی جوانان ایرانی خارق العاده است؛ مخالفین 
ما زورگویی میکنند و به وعده هایشان هم عمل نمی 

کنند.
-این چالشی که بیست سال است ما با دشمنانمان بر سر 
قضیه ی هسته ای داریم حقایقی را هم روشن کرد این 
چالش بیست ساله، چند حقیقت را روشن کرده؛ اولین 
حقیقت این است که توانایی و استعداد خارق العاده ی 

جوانهای ما را نشان داد.
-اینها همه در حال تحریم انجام گرفته، در حال تهدید 
انجام گرفته، دائماً دانشمندان ما تهدید شدند، دانشمندان 
ما ترور شدند، بعضی ها ترور شدند بعضی ها تهدید به ترور 
شدند در عین حال این پیشرفتها حاصل شده پس ما از 

لحاظ منابع انسانی فوق العاده ایم.

-حقیقت دیگری که ]در چالش بیست ساله هسته ای[ 
دیده شد منطق غیر انسانی و غیر منصفانه  و زورگویانه ی 
مخالفین ما بود. یعنی فراتر از قراردادهای پادمانی رائج در 
دنیا توقعات دارند از کشور ما، زورگویی میکنند. فلان کار 
را نکنید، فلان کار را نکنید. از سطح زمین، آن طرف تر نروید 
برای تشکیلاتتان؛ خب، چرا؟ اگر شما مرض ندارید، غرض 
ندارید، تهدید نمیخواهید بکنید چرا میترسید از اینکه ما در 

فلان نقطه ی آسیب ناپذیر تأسیسات داشته باشیم؟
-یک حقیقت دیگر نامطمئن بودن طرفهای ما و مخالفین 

ما در وعده هایشان ]است[
-وعده های زیادی در بخشهای مختلف، چه دولتهایی که 
طرف مذاکره ی ما بودند چه خود آژانس، دادند  ]اما[ به آن 

وعده ها عمل نکردند.
-بنابراین یکی از دستاوردهای این چالش بیست ساله 
هم همین است که ما فهمیدیم که به وعده های اینها و 

حرفهای اینها نمی شود اعتماد کرد.
 رهبر انقلاب با اشاره به استضعاف فرهنگیِ ملت ایران در 

دوران طاغوت و تحول فرهنگی ناشی از انقلاب اسلامی:
غربگراها به ملت تلقین کرده بودند که ایرانی نمی تواند؛ 

امروز ملت با پیشرفت ها، غربگراها را تحقیر می کند
-یک استضعاف این است که یک قدرتی یک ملتی را 
عقب نگه دارد. چیز بدی است چیز خطرناکی است. از 
این خطرناکتر نوع دوم استضعاف است. آن، این است 
که یک ملت خودش باور کند که ضعیف است. باور 

کند بی عرضه است.
-ما در دوره ی قبل از انقلاب هر دو جور استضعاف را 
داشتیم. هم ما را ضعیف نگه داشته بودند، یعنی ]مانند[  
رضایی نژاد،  مثل  انقلاب  دوره ی  در  که  جوانی  همین 
مثل شهریاری، مثل فخری زاده تولید شد؛ تربیت شد؛ 
این در قبل از انقلاب هم بود، اما به این رتبه نمی رسید، 
نمی گذاشتند. تحقیر میکردند ملت ایران را؛ مانع پیشرفت 

ملت میشدند.
-این روحیه  امروز، این امید امروز، این شوقی که امروز به 
کار وجود دارد، این توانایی بروز یافته ی امروز را مقایسه 
کنید با آن وضعی که آن روز ]قبل از انقلاب[ وجود داشت. 
ملت  امروز  میکردند،  تحقیر  را  ملت  غربگراها  روز  آن 
غربگراها را تحقیر میکنند. امروز ملت ما کسانی که دارای 
آن فکر و آن توهمات هستند، آنها را دارد تحقیر میکند. با 
چه تحقیر میکند؟ با همین ساخت و سازهایی که شما 
اینجا به ما نشان دادید. این تحقیر غربگراهاست. این 
نشان دادن خطای بزرگ آنهاست که میخواستند بباورانند 

که ملت ایران توانایی ندارد.
جوانان مؤمنِ ما علم و معنویت را به هم آمیخته اند؛ خطِ 
تقابل علم و دین که از دوران رنسانس به وجود آمده در 

جمهوری اسلامی بی معنا شده است
-در حادثه ی رنسانس اساسی ترین خطی که وجود داشت، 
اگر  بگویند  میخواستند  یعنی  بود.  دین  و  علم  تقابل 
میخواهید از لحاظ علمی پیشرفت کنید دین و معنویت 

و اینها را بگذارید کنار. این مهمترین یا یکی از مهمترین 
خطوط اصلی حرکت غربی ها در رنسانس بود. چهارصد، 
پانصد سال میگذرد از این حادثه. امروز در کشور جمهوری 
اسلامی که کشور معنویت است، جمهوری اسلامی است. 
مهمترین کارهای علمی دارد انجام میگیرد در رقابت با 
رشته های  این  در  است  متمادی  سالهای  که  کسانی 
علمی دارند کار میکنند. چه کسانی دارند این کار را پیش 
می برند؟ جوانان مؤمن. فخری زاده و شهریاری نماز شب 
خوان، اینها دارند پیش می برند کار را. یعنی علم و معنویت 

این جور به هم آمیخته شده.
از دانش  استفاده  درباره  انقلاب  توصیه های مهم رهبر 

هسته ای برای بهبود زندگی مردم: 
های  بخش  بهبود  برای  هسته ای  دانش  ظرفیت  -از 
مختلف زندگی مردم استفاده کنید؛ خدمات هسته ای 

تجاری سازی شود.
برای  کرد  استفاده  بایست  دانش هسته ای  ظرفیت  -از 
بخشهای مختلف زندگی مردم. سر ریز بحث هسته ای برای 
صنعت، برای سلامت، برای کشاورزی، برای محیط زیست، 
برای آب شیرین کن، برای درمان بیماری ها برای همه چیز 
در جامعه مفید است. این را اهمیت بدهید، دنبال بکنید 
زندگی مردم را برخوردار کنید از پیشرفت علمی مربوط به 
صنعت هسته ای. در همه ی بخشهای زندگی مردم این 

صنعت میتواند حضور مؤثر و مفید داشته باشد.
خدمات  و  محصولات  که  است  این  دیگر  -توصیه ی 

هسته ای تجاری سازی بشود.
-این پیشرفتهای ما بازارهای خوبی در دنیا دارد و میتوان 
برای اقتصاد کشور، برای درآمد کشور میتوان واقعاً استفاده 
کرد. با کشورهای همسو که با ما معارضه ای در این قضیه 

ندارند همکاری بشود.
متخصصان،  دانشمندان،  از  انقلاب  رهبر  مطالبه ی  دو 

کارشناسان و مسئولان صنعت هسته ای کشور:
-بیست هزار مگاوات از برق کشور باید برق هسته ای باشد؛ 

روی نیروگاه های کم ظرفیت کار کنید.
-الان حدود هزار مگاوات ما از برق هسته ای داریم استفاده 
میکنیم و طراحی برای بیشترش هم هست اما هدف 
هزار  نود  هشتاد  حدود  از  است؛  مگاوات  هزار  بیست 
مگاواتی که کشور در مثلاً آینده ی متوسط در میان مدت 
احتیاج دارد حتماً بیست هزار مگاواتش باید هسته ای 
باشد. هم صرفه ی مالی دارد هم صرفه ی زیستی دارد 
هم صرفه ی محیطی دارد؛ این را بطور جدّی و به صورت 

برنامه ریزی شده دنبال بکنید.
-روی نیروگاه های توان پایین، کم ظرفیت کار بشود. شنیدم 
در دنیا معمول این است که بیشتر روی نیروگاه های با 
ظرفیت پایین کار میکنند، صد مگاوات، دویست مگاوات 

حتی کمتر از صد مگاوات.
یعنی  ظرفیتها  این  به  مختلف  بخشهای  برای  -ما 

نیروگاه های کم توان و کم ظرفیت احتیاج داریم.
-زیر بار خواسته های زورگویانه و ادعاهای خلاف واقع 

نروید.

»رهبر معظم انقلاب« در دیدار کارکنان صنعت هسته ای کشور:

هرکس »ایران قوی« را می خواهد 
به صنعت هسته ای اهمیت بدهد

ی ره�ب

مهندس محمودی، مدیر شعب بانک کشاورزی استان البرز روز یکشنبه 
با  بانک کشاورزی در نشست  به مناسبت نودمین سالگرد تاسیس 
خبرنگاران و اصحاب رسانه اظهار داشت: امسال 132 طرح تولیدی در 
بخش کشاورزی استان با حمایت بانک کشاورزی بهره برداری می شود 
که برای راه اندازی این طرح ها حدود پنج هزارو 600 میلیارد ریال اعتبار 
تخصیص داده شده است. افزون براین تسهیلات، مبلغ 833 میلیارد 
ریال  برای طرح های دانش بنیان )تولید بذر وداروهای دامی( و 1788 
میلیارد ریال تسهیلات سرمایه ای و سرمایه در گردش برای حمایت از 

دامداران استان طی سال گذشته پرداخت شده است.
محمودی در ادامه خاطر نشان کرد: همچنین 616 میلیارد ریال طی سال 
گذشته برای جبران خسارت ناشی از حوادث طبیعی مانند سرما، سیل، 
تگرگ و خشکسالی در بخش دام، طیور، محصولات باغی و محصولات 
زراعی استان توسط این بانک پرداخت شد و در طی سنوات اخیر، از 

مجموع املاک تملیکی 111 واحد تولیدی غیرفعال و بدهکار بانکی این 
استان 73 ملک با هدف فعال سازی دوباره و کمک به امر تولید در اختیار 
تولید کنندگان قرار گرفت. طبق بند خ ماده 33 برنامه ششم توسعه اگر 
کشاورزان خسارت دیده از حوادث طبیعی تنها تسهیلات بانکی را پرداخت 
کنند سود را دولت تضمن کرد و بانک کشاورزی جرائم را می بخشد مضاف 
بر اینکه درسال 1401 تعداد 330 فقره جرایم مربوط به کشاورزان خسارت 
دیده به مبلغ 112میلیارد ریال شامل بخشودگی قرار گرفت. همچنین در 
سال 1401 میزان تسهیلات پرداختی این بانک نسبت به سال ماقبل قبل 
112 درصد رشد داشت. یکی از اولویت های این بانک حمایت از توسعه 
کشت گلخانه ای با هدف استفاده بهینه از آب و خاک است که در حال 
حاضر تعداد 32 طرح گلخانه ای به مساحت 24 هکتار در البرز با اعتباری 

بالغ بر 2480 میلیارد ریال در دست اجرا است.
وی با اشاره به اهمیت تامین گوشت سفید و قرمز در استان البرز اظهار 

کرد: در سال 1401 تعداد 642 فقرع تسهیلات سرمایه در گردش با مبلغ 
1788میلیارد ریال به واحدهای دامداری و همچنین مبلغ 606 میلیارد 
ریال نیز به واحد های مرغداری و صنایع مربوطه جهت تجهیز و تکمیل 

طرح پرداخت شده است.

در نشست خبری »مدیر شعب بانک کشاورزی استان البرز« چه گذشت؟
گزارش

صدور مجوز نمایش برای ۲ فیلم جدید شهاب حسینی
سید شهاب الدین حسینی که در کنار بازیگری در حوزه تولید فیلم و تهیه کنندگی هم فعال تر شده 
است، به تازگی برای دو فیلم با نام های »نرگسی« و »مهمان سرای دو دنیا« درخواست پروانه نمایش 

داده بود که مجوز آن ها صادر شده است.
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نزدیک به نیم قرن پیش، مهدی دری، سردبیر اسبق کیهان ورزشی در یادداشتی با تیتر »به جای مربی خارجی، توپ بخرید!« نسبت به 
آمدن »رایکوف« به فوتبال ایران واکنش نشان داد، او بر این باور بود که وقتی توپ، زمین و امکانات نداریم، مربی خارجی را برای چه 
می خواهیم؟ پرسشی که امروز باید پس از گذشت پنج دهه برای تحقق مزیت های انتخابِ سرمربی آینده استقلال نیز به آن پاسخ داد، با 

انجام کارِ درست و انجام درستِ کار ؛ یعنی با تدارک پیش فصل و از دست ندادن زمان برای بستنِ تیم.

مخالفت شرکت مس با سرمربیگری خطیبی در کرمان
رسول خطیبی که تجربه مربیگری در تراکتور، آلومینیوم اراک و ... را دارد و طی یک سال اخیر به عنوان مدیرعامل باشگاه مس 
سونگون ورزقان فعالیت داشته و همراه این تیم به قهرمانی در لیگ برتر فوتسال دست پیدا کرده و صعود از لیگ دو فوتبال به لیگ 

یک را در کارنامه اش به ثبت رسانده، یکی از گزینه های مدنظر مس کرمان بود که حالا از دستور کار این باشگاه خارج شده است.

دبیر تحریریه 

داستان جلد

 در باب انجام کارِ درست و انجام درستِ کار ؛

برای اســـــــتقلال توپ بخرید

استقلال،  مدیریتی  تیم  شدنِ  مشخص  از  پس 
مهمی  تصمیم  آتی  روزهای  در  باشگاه  کمیته فنی 
دایرۀ  کرد.  خواهد  اتخاذ  تیم  نیمکت  آینده  برای  را 
نام ها  هرچند  دشوار.  انتخاب  و  محدودند  گزینه ها 
آن ها  رزومه کاریِ  و  عملکرد  برآیندِ  و  نیستند  دخیل 

می توانند کیفیت را بسازد. 
اما فوتبالِ ما مملو از مربیانِ خارجی بد بوده، همان طور 
که به کرات نیروی داخلیِ شاخص داشته، چهره های 
تولیدِ  در  و سال ها  دیده  به خود  برجسته ای  خارجی  
داخلی هایِ نزار نیز سرآمد بوده است. ما با »کی روش« 
و  »کالدرون«  »استراماچونی«،  حتی  و  »برانکو«  و 

»ساپینتو« به ایده رسیدیم، با نگرش حرفه ای ِ آن ها، 
فلسفه ایجاد کردیم و موفقیت های مهمی را در رده 
دستاوردهای  از  آوردیم؛  به دست  باشگاهی  و  ملی 
فوتبالی.  شخصیت  و  هویت  بازسازی  تا  عنوانی  
»یحیی«، »امیر« و »فرهاد« نیز کارهای بزرگی کردند 
و نتایجِ مطبوعی گرفتند. اما نیازِ استقلالِ امروز کدام 

است؟ مربی داخلی یا خارجی؟ 
داشت؛  خواهد  پیش رو  را  دشواری  لیگ  استقلال 
اهداف بزرگ تر، رقیب های مهیاتر و بالطبع انتظارات 
بالاتر. در این بین منابع کمیاب تر، فرصت ها ارزشمندتر 
شد.  خواهند  انتخاب  معیارِ  بهره وری  و  کارآیی  و 
اسبق  نیم قرن پیش، مهدی دری، سردبیر  به  نزدیک 
مربی  »به جای  تیتر  با  یادداشتی  در  کیهان ورزشی 
به  »رایکوف«  آمدن  به  بخرید!« نسبت  خارجی، توپ 
فوتبال ایران واکنش نشان داد، او بر این باور بود که 
خارجی  مربی  نداریم،  امکانات  و  زمین  توپ،  وقتی 

را برای چه می خواهیم؟ پرسشی که امروز باید پس 
انتخابِ  مزیت های  تحقق  برای  پنج دهه  گذشت  از 
سرمربی آینده استقلال نیز به آن پاسخ داد، با انجام کارِ 
درست و انجام درستِ کار ؛ یعنی با تدارک پیش فصل 

و از دست ندادن زمان برای بستنِ تیم.
اما در روزهای غرق در استیصال مدیریتیِ باشگاه که 
استقلال  شدند،  شکست  به  محکوم  خارجی   مربیان 
شناخت  که  مربی ست  یک  نیازمندِ  وهله نخست  در 
مطلوبی از فوتبال ایران داشته باشد و نقل وانتقالاتِ 
تابستانی فصل را در فرآیندی مطلوب پِی بگیرد -که 
که  شرایطی  در  است-  اصلح   داخلی  گزینه  آن  برای 
کنترل هرچه بهتر حواشی و جو تیمی نیز می تواند 
معیار مهمی برای پافشاری روی انتخاب ایرانی باشد. 
هر چند از بین نکونام، ربیعی، علی منصور و ساکت، 
به جای  پس  است.  گزینه  بهترین  همچنان  »جواد« 
مربی خارجی، امسال برای استقلال توپ بخرید؛ برای 

سرمربی آینده اش ابزاری مطلوب تهیه کنید، با حفظ 
موفقیتش  برای  آنچه  همۀ  آماده سازیِ  و  تیم  ثبات 
از  را  نیمکت  و  حفظ  را  محبی  و  قایدی  است.  نیاز 
هم  اول  سطح  گلرِ  یک  و  کنید  خالی  جنتلمن ها 
بگیرید. غیر از این باشد، به موفقیت در سالِ آینده نیز 
نمی توان چندان امیدوار بود. درمورد خوان لوپز کارو؟ 
برای آوردن این خارجی هایِ درجه چندم، چرا همین 

ساپینتو را نگه نداشتید؟

باشگاه خبرنگاران جوان- برای مدت ها منتقدان یحیی گل محمدی اعتقاد 
داشتند که موفقیت های او در تیم های مختلف از نفت تهران و ذوب آهن تا 
شهرخودرو و پرسپولیس به علت حضور دستیار های توانمند کنار دست این 
مربی بوده و اعتبار کمی به کار خود او می دادند، اما این مساله چقدر صحت 
دارد؟ فصل ۰۲-۱۴۰۱ را باید به نام پرسپولیس سند زد؛ تیمی که در یک 
رقابت تنگاتنگ با رقبای قدرتمند خود مانند سپاهان و استقلال و حضور 
تیم های باکیفیت مانند تراکتور، گل گهر و مس رفسنجان گوی سبقت را - با 
تمام فراز و نشیب های موجود - از رقبایش ربود و توانست با کسب دوگانه 
- و به نوعی سه گانه چرا که سوپرجام هم بدون انجام بازی به این تیم تعلق 
خواهد یافت - یک فصل رویایی را رقم بزند. پرسپولیس در شرایطی در این 
فصل به قهرمانی رسید که فصل قبل به سختی توسط استقلال به چالش 
کشیده شد و فرهاد مجیدی با تیم رویایی خود توانست قهرمانی لیگ را 
بدون شکست به دست آورد و ۶۳ امتیاز کسب شده توسط تیم گل محمدی 
را به چالش بکشد تا بسیاری درباره توانایی های گل محمدی دچار تردید 
شوند؛ اینکه آیا او مربی موفقی است یا عصر گل محمدی به پایان رسیده 
است؟ در کنار این مساله یک فرضیه همیشه اطراف یحیی گل محمدی 
وجود دارد مبنی بر اینکه بخش مهمی از دستاورد های این مربی - که حالا 

سه جام قهرمانی لیگ را به ویترین افتخاراتش اضافه کرده - به واسطه 
حضور دستیار های توانمند است و شاید گل محمدی که یک چهره موفق در 

ایران محسوب می شود، به دستیار های خود تکیه دارد.
حسینی و مطهری دستیار های مورد اعتماد یحیی

گل محمدی در دوره حضور خود در نساجی، صبای قم، پرسپولیس )دوره 
نخست(، نفت تهران و ذوب آهن مجتبی حسینی را به عنوان دستیار اول 
روی نیمکت تیمش داشت و در تیم پدیده )شهرخودرو( و پرسپولیس )دوره 
دوم یحیی( هم حمید مطهری او را همراهی می کرد که این دستیار ها 
بعد از چند سال راه خود را از یحیی جدا کردند تا نامی برای خود دست 
و پا کنند.  در دورانی که گل محمدی تیم قابل احترامی در نفت تهران و 
ذوب آهن ساخته بود و فوتبال روان و چشم نواز تیم هایش توجه تیم ها 
را به خود جلب کرده بود، در مواقعی از نقش مجتبی حسینی در این 
موفقیت ها بیشتر از گل محمدی سخن گفته می شد.  این اتفاق در پدیده 
و پرسپولیس هم تکرار شد و جملات مشابه درباره حمید مطهری گفته 
می شد مبنی بر اینکه او تئوریسین تیم گل محمدی است و اگر مطهری یا 
حسینی را از گل محمدی بگیرند، شاید دیگر موفقیتی نصیب یحیی نشود. 
وقتی پرسپولیس در فصل ۰۱-۱۴۰۰ به چالش کشیده شد، حملات زیادی به 
یحیی گل محمدی صورت گرفت که عصر او به پایان رسیده و او تا حدی 
زیادی به مطهری تکیه دارد و خود چیزی در چنته ندارد. بخش اعظم این 
مسائل وقتی شکل گرفت که خود گل محمدی با فضا دادن به دستیار های 
خود مانند مجتبی حسینی و مطهری به عنوان کسانی که در نشست های 
خبری شرکت می کنند، این نظریه را به وجود آورد که آن ها مغز متفکر 

تیمش هستند.
آیا یحیی به دستیارهایش تکیه دارد؟

نگاهی به اتفاقات سال های گذشته و دوران سرمربی گری حسینی و 
مطهری و بازگشت باشکوه گل محمدی به مسیر قهرمانی با کادر فنی 
جدید خود، به نوعی خط بطلانی به این نظریه می کشد. فوتبال یک 
ورزش گروهی است و کادرفنی تیم ها شامل مربیان پرتعدادی است که 
مانند قطعات پازل وظایف خود را در بخش های مختلف انجام می دهند. 
و  دستیار ها  بدون حضور  هم  اروپا  فوتبال  مربیان  موفق ترین  حتی 

کارشناس های فوتبال نمی توانستند دوران موفقی را سپری کنند و قطعا 
هر سرمربی موفقی نیازمند دستیار های خوب است. پس قطعا بخشی از 
موفقیت گل محمدی هم به خاطر حضور دستیار های خوش فکر در کادر 
فنی او است، اما آیا نظریه فوق که یحیی را پایین تر از دستیارهایش 
نشان می دهد درست است؟ پاسخ منفی است. برای تایید این نظریه 
باید به کارنامه سرمربی گری این گزینه ها نگاه کنیم. مجتبی حسینی 
بعد از جدایی یحیی از ذوب آهن تبدیل به سرمربی این تیم شد، اما 
به پایان فصل نرسید و از سمتش برکنار شد. او مجددا راهی تراکتور و 
تبدیل به دستیار یحیی شد و بعد از برکناری یحیی، باز هم حسینی به 
عنوان سرمربی موقت موفق نبود. حسینی برای پیدا کردن هویت خود 
در سرمربی گری راهی لیگ دسته یک شد و بعد از حضور در تیم گل 
ریحان و مس کرمان - که نتوانست به لیگ برتر صعود کند - هدایت نفت 
مسجدسلیمانی را بر عهده گرفت که با فکری به لیگ برتر صعود کرده بود. 
او توانست توانمندی خود را در این تیم و سپس ذوب آهن و در ادامه 
در پیکان نشان دهد، اما هرگز قابل قیاس با دستاورد های گل محمدی 
نیست. این موضوع درباره حمید مطهری هم صادق است. او بعد از 
حضور موفق در کادر فنی یحیی گل محمدی، ابتدای فصل جاری راهی 
نساجی شد و بعد از یک شروع خوب، دچار نزول شد و تیمش در نیم 
فصل دوم افت کرد تا از نساجی برکنار شود و بعد از رفتن او، بازیکنان 
تیم صحبت هایی علیه او مطرح کردند. بعد از ناکامی دستیار هایی که 
به عنوان مغز متفکر یحیی مطرح شده بودند، گل محمدی با دستیار های 
برزیلی و اسپانیایی توانست اقتداری را که متزلزل شده بود، به دست 
آورد و نشان دهد که بخش اعظم این موفقیت ریشه در تفکرات خودش 
دارد. گل محمدی به درستی به همه بازیکنان و دستیاران خود برای دیده 
شدن و تبدیل شدن به چهره های موفق، فضا می دهد و شاید نتوانسته 
مانند سایر مربیان از فضای رسانه ای بهره ببرد تا موفقیت هایش اینطور 
زیر سوال برود. با سه قهرمانی در لیگ و سه قهرمانی در جام حذفی و 
سه قهرمانی در سوپرجام، گل محمدی را باید جزو موفق ترین مربیان 
تاریخ لیگ دانست که یک بار هم توانسته تیمش را تا فینال لیگ 

قهرمانان آسیا برساند.

درحاشیه

کدامیکقویترند؛»یحیی«یادستیارانش؟
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اضافه شدن دو عضو جدید 
به هیئت مدیره استقلال

  روز گذشته مجمع عمومی باشگاه استقلال 
برگزار شد. مجمع عمومی عادی شرکت فرهنگی 
ورزشــی استقلال با حضور سیدمحمد پولادگر، 
معــاون توســعه ورزش قهرمانــی و حرفه ای، 
حسین قربان زاده نماینده وزارت اقتصاد و دارایی 
و مرتضــی فلاح مدیرکل دفتــر حقوقی وزارت 
ورزش و جوانان در محل وزارت ورزش صبح روز 
گذشته برگزار شد. بر این اساس، علیرضا خانی و 
مهدی حیدرزاده به همراه حجت کریمی اعضای 
جدید هیئت مدیره استقلال خواهند بود. به این 
ترتیب، پرویز مظلومی و محمد مومنی و مهدی 

افضلی از هیئت مدیره رفتنی شدند.

کوین یامگا به قراردادش با 
استقلال ادامه می دهد

  کویــن یامگا بازیکنی اســت که در یک 
فصل و نیم حضور در استقلال نمایش بسیار 
خوبی در این تیم داشــته اســت و شاید اگر 
مصدومیت او در بازی های پایانی نبود، آبی 
ها می توانســتند فصل را در رتبه بهتری به 
پایان برســانند. در این بین اما شــایعاتی در 
مــورد جدایی یامگا به وجود آمده که صحت 
ندارد، یامگا یک فصل دیگر با استقلال قرارداد 
دارد و تمــام پولش را گرفتــه و قصد دارد به 
کارش در این باشــگاه ادامه بدهد. گفته می 
شود یامگا با شروع تمرینات استقلال به ایران 
برخواهد گشت و فصل بعد هم پیراهن این 

تیم را خواهد پوشید.

خریدار مهدی قایدی یک 
آشناست؛ فرهاد!

 مهدی قایدی در ســال قهرمانی اســتقلال 
حضور نداشــت و فرهاد مجیدی نتوانســت از 
این بازیکن بهره ببرد، اما این ستاره فوتبال ایران 
پس از یک فصل بازی در شباب الاهلی امارات، 
تصمیم گرفت دوباره به جمع آبی پوشان برگردد 
و به عنوان بازیکن قرضی به میدان برود، اما حالا 
با اتمام فصل امکان دارد دوباره به امارات برود و 
این بار در یک تیم جدید کار کند. باشگاه شباب 
الاهلی برای فروش مهــدی قایدی تمایل دارد 
و گفته می شــود باشگاه اتحاد کلباء امارات که 
هدایت آن را فرهاد مجیدی برعهده دارد، مشتری 
جدی ســتاره ایرانی است و می خواهد هر طور 

شده این خرید را انجام بدهد.

معضل باشگاه استقلال با 
گزینه پرسپولیس

 ابوالفضل جلالی بازیکن تیم استقلال چندی 
پیش با حضور در سازمان لیگ اقدام به فسخ یک 
طرفه قراردادش کرد. این اقدام جلالی با واکنش 
منفی مدیریت باشگاه استقلال مواجه شد چرا 
که در قراردادش بندی وجود دارد که اجازه فسخ 
یک طرفه به هردلیلی را به بازیکن نمی دهد. با 
اینحال طی روزهای اخیر اخباری مبنی بر توافق 
جلالی و ماندن او در جمع آبی پوشــان منتشر 
و اعلام شــد که باید قرارداد جدیدی بسته شود 
اما باشــگاه استقلال این موضوع را قبول ندارد 
و معتقد اســت باید طبق همان قرارداد قبلی 

همکاری ادامه داشته باشد.

حذف درویش از هیئت 
مدیره پرسپولیس!

  مجمع باشگاه پرسپولیس در حالی برگزار شد 
که نام رضا درویش از هیئت مدیره سرخپوشــان 
کنار رفت تا او تنها به عنوان مدیرعامل و نفر اول 
اجرایی به کار خود ادامه دهد. این در حالی است 
که حســین شــهریاری، محمد دلبری و حسین 
خبیری سه عضو هیئت مدیره هستند که در سمت 
خود به کار ادامه خواهند داد و پیمان حدادی نیز 
نفر جدیدی است که در این جایگاه کارش را آغاز 
می کند. نکته مهم این است که بسیاری انتظار 
نداشــتند رضا درویش از هیئت مدیره کنار برود 
اما این اتفاق رخ نداد تا او باوجود ابقا در ســمت 

مدیرعاملی، جایگاه قبلی را از دست بدهد.

شجاع خلیل زاده به 
پرسپولیس برمی گردد؟

  در روزهای اخیر شــایعاتی مبنی بر پیوستن 
شــجاع خلیل زاده به برخــی از تیم های لیگ برتر 
شنیده می شــود اما این بازیکن می گوید با هیچ 
تیمی قرارداد نبســته است. شجاع خلیل زاده د در 
این خصوص اظهار داشــت: به دلیل مصدومیتی 
که دارم این روزها مشغول رسیدگی به مصدومیتم 
هستم و ان شاءالله اگر خدا بخواهد از هفته آینده به 
شرایط آمادگی کامل برمی گردم. در این هفته هم 
مراحل درمانی را طی خواهم کرد تا ان شاءالله هرچه 
زودتر به شرایط خوب برسم. قرارداد دو ساله  با یکی 
از تیم های لیگ برتری یک دروغ بزرگ است؛ چراکه 

من با هیچ تیمی قرارداد نبسته ام.

پرسپولیس به دنبال جذب 
رقیب کریم بنزما

 ســایت MSN عربســتان در جدیدترین خبر 
خود مدعی شــده است مقصد احتمالی مهاجم 
مراکشــی پرســپولیس خواهد بود. این سایت 
عربستانی نوشت: پس از پیوستن کریم بنزما به 
الاتحاد، عبدالــرزاق حمدالله از این تیم جدا می 
شــود. هواداران پرســپولیس در فضای مجازی 
خواهان جدب مهاجم مراکشی الاتحاد شده اند 
و پیش بینی می شود پرسپولیس به زودی یک 
پیشنهاد رســمی برای جذب این بازیکن ارسال 
کند. حمدالله بارها برابر تیم های ایرانی از جمله 
پرسپولیس بازی کرده است و سابقه گلزنی به تیم 

های ایرانی را در کارنامه خود دارد.

دردسر جدید برای 
پرسپولیس توسط بیرانوند

 علیرضــا بیرانونــد دروازه بــان ملی پــوش 
پرسپولیس که نقش تاثیرگذاری در قهرمانی های 
این تیم در این فصل داشت با پیشنهاد خارجی 
روبرو شــده است. طبق پیگیری ها پیشنهاد به 
بیرانوند از ســوی یک تیم عربستانی و یکی دو 
تیم اروپایی بــوده اما از آنجایی که هنوز مجوز 
حضور بازیکنان ایرانی در لیگ عربســتان صادر 
نشده به همین دلیل شانس رفتن این دروازه بان 
به لیگ عربستان زیاد نیست. بیرانوند در صورتی 
که بخواهد از پرسپولیس جدا شود احتمالا دوباره 
راهی اروپا خواهد شــد اما همه چیز در این باره 

به مذاکرات او با باشگاه پرسپولیس برمی گردد.

کدام ملی پوشان از فهرست قلعه نویی خارج شدند؟
ملی پوشان کشورمان آخرین تمرین خود را قبل از سفر به قرقیزستان و حضور در تورنمنت کافا را تحت نظر امیر 
قلعه نویی برگزار کردند. بر این اساس احمد نوراللهی، علی قلی زاده و شجاع خلیل زاده به دلیل آسیب دیدگی به 

تورنمنت کافا اعزام نخواهند شد و از فهرست سرمربی تیم ملی برای این سفر خط خوردند.
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